
Location de vélo

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Nomadeshop 41 boulevard des
Belges

14390
CABOURG

06 61 38 83 35
jeanmarcpierson@wanadoo.fr

https://www.nomadeshop-
cabourg.com

Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €
Tarif de base : de 25,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 5,00 € à 7,00 €

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €

Location de vélos électriques -
Vloc. Liberté

avenue des
Résistants

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 39 65 14
06 30 00 47 78

vloc.liberte@orange.fr
https://vloc-liberte.fr/velos/

Tarif de base : de 8,00 € à 20,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 25,00 €
Tarif de base : de 54,00 € à 132,00 €

J'aime mon vélo 2 avenue des Devises 14390
CABOURG

09 50 31 44 68
06 59 58 61 78
07 67 42 12 29

contact@jaimemonvelo.com
http://jaimemonvelo.com/

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 13,00 €

Dives Évasion - Location de
vélo

144 Avenue des
Résistants

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 85 24 63
06 79 33 49 53

christophepotet@orange.fr
http://dives-evasion.fr/

Tarif de base : de 13,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 50,00 € à 150,00 €
Tarif de base : de 45,00 € à 270,00 €

Les balades de la Côte Fleurie Résidence le France
Avenue des Gabions

14640
VILLERS-SUR-MER

07 66 87 30 88
contact@cycleslecoq.fr

https://www.cycleslecoq.fr/

Location de vélos - Bazar
Photo

59 avenue de Paris 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 21 05
06 89 25 54 23

patrick-piedagnel@wanadoo.fr

Location de vélos - Camping
du Point du Jour

Camping Le Point du
Jour

Route de Cabourg

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 23 34
contact@camping-
lepointdujour.com

http://www.vacances-
seasonova.com

Tarif de base : 8,00 €
Tarif enfant : 6,50 €

Tarif de base : 15,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

Tarif de base : 50,00 €
Tarif enfant : 40,00 €
Tarif de base : 2,00 €

Location de vélos du port de
plaisance

Port de plaisance Div
es-Cabourg-Houlgate

Capitainerie

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr
/ports/dives-cabourg-houlgate/

Tarif de base : de 4,00 € à 7,00 €
Tarif de base : de 8,00 € à 20,50 €

Tarif de base : de 12,50 € à 21,50 €
Tarif de base : de 62,00 € à 113,50 €
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